
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   21/ 2013 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie                                               
z dnia 15.10.2013 r. 

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  
w Koninie 

Na podstawie art. 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  /Dz. U. z  
1998 r. Nr 21, poz. 94  z późn. zm/ oraz art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm / zarządzam,  co 
następuje: 

§ 1 

Ustanawia się regulamin pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie    
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Regulamin pracy określa porządek w procesie pracy oraz związane z tym prawa i obowiązki 
pracodawcy i pracowników oraz określa porządek wewnętrzny i rozkład czasu pracy w 
sposób zapewniający obywatelom załatwianie spraw w dogodnym dla nich czasie. 

§ 3 

Regulamin pracy obowiązuje wszystkich pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Koninie.    

§ 4 

Pierwszym dniem czteromiesięcznego okresu rozliczeniowego czasu pracy, wprowadzonego 
niniejszym zarządzeniem będzie 1 listopada 2013r. 

 

§ 5 

Regulamin pracy został uzgodniony z: 

1. Niezależnym Samorządnym Związkiem Zawodowym Pracowników Pomocy 
Społecznej w Koninie ul. Przyjaźni 5. 

2. Związkiem Zawodowym Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  
w Koninie ul. Przyjaźni 5. 

§ 6 

Regulamin pracy zostaje podany do wiadomości pracowników poprzez przekazanie 
egzemplarza każdemu Kierownikowi Działu i wyodrębnionym stanowiskom pracy 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie z obowiązkiem zapoznania z jego treścią 
podległych mu pracowników i potwierdzenia tego faktu własnoręcznym podpisem każdego 
pracownika.  

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu specjaliście stanowiska ds. pracowniczych. 



§ 8 

Traci moc Zarządzenie Nr 21/2011 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  
w Koninie z dnia 15.12.2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie, Zarządzenie Nr 4/2012 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Koninie z dnia 20.02.2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w 
Regulaminie pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie, Zarządzenie Nr 
13/2013 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie z dnia 05.06.2013 r. w 
sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w 
Koninie, Zarządzenie Nr 20/2013 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w 
Koninie z dnia 29.08.2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie pracy 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie,  

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników w sposób przyjęty w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Koninie. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


